

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 год
	Наименование заказчика
	Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт физиологии им. И.П. Павлова Российской академии наук

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 199034, Санкт-Петербург, наб. Макарова, 6, -

	ИНН
	7801022898

	КПП
	780101001

	ОКТМО
	40307000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(мес., год)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	226
	74.60.2
	74.60.15
	1
	Оказание услуг по централизованной охране, экстренном вызове полиции
	Централизованная охрана 1 объекта
	Мес.
	6
	85, 00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 25500,00 руб
	Июнь 2014
	Декабрь 2014
	Электронный аукцион
	

	340
	50.50
	23.20.11.221
	2
	Поставка бензина А-92, А-95, дизельного топлива
	Поставка товара осуществляется единовременно в виде талонов, топливо должно соответствовать 
ГОСТ Р 51866-2002

ГОСТ Р 52368-2005
	л
	5400 (4100, 800,500)
	170,04
	Авансирование не предусмотрено, обеспечение исполнения контракта не установлено
	Февраль 14
	Апрель 14
	Запрос котировок
	Решение о внесении изменений от 04.02..2014

	340
	15.71.10.199
	15.7
	3
	Поставка комбикорма для крыс
	Состав рецепта корма: пшеница, кукуруза, шрот соевый, жмых подсолнечный, ЗЦМ (спектолак), рыбная мука, Премикс П2, Пушновит (1%), Фосфат дофторированный, дрожжи, L-Лизин Моногидрохолрид, соль поваренная, DL-метиотин.

Обменная энергия не менее 310 Ккал/100г


	кг
	6000
	132,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 6600,00 руб
	октябрь 14
	март 14
	Открытый аукцион в электронной форме
	Решение о внесении изменений от 17.03.2014

	340
	15.71.10.199
	15.7
	4
	Поставка комбикорма для крыс
	Состав рецепта корма: пшеница, кукуруза, шрот соевый, жмых подсолнечный, ЗЦМ (спектолак), рыбная мука, Премикс П2, Пушновит (1%), Фосфат дофторированный, дрожжи, L-Лизин Моногидрохолрид, соль поваренная, DL-метиотин. Обменная энергия не менее 310 Ккал/100г
	кг
	6000
	132,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 6600,00 руб
	Март 14
	май14
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	340
	15.71.10.199
	15.7
	5
	Поставка комбикорма для крыс
	Состав рецепта корма: пшеница, кукуруза, шрот соевый, жмых подсолнечный, ЗЦМ (спектолак), рыбная мука, Премикс П2, Пушновит (1%), Фосфат дофторированный, дрожжи, L-Лизин Моногидрохолрид, соль поваренная, DL-метиотин. Обменная энергия не менее 310 Ккал/100г
	кг
	6000
	132,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 6600,00 руб
	май 14
	август 14
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	340
	15.71.10.199
	15.7
	6
	Поставка комбикорма для крыс
	Состав рецепта корма: пшеница, кукуруза, шрот соевый, жмых подсолнечный, ЗЦМ (спектолак), рыбная мука, Премикс П2, Пушновит (1%), Фосфат дофторированный, дрожжи, L-Лизин Моногидрохолрид, соль поваренная, DL-метиотин. Обменная энергия не менее 310 Ккал/100г
	кг
	6000
	132,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 6600,00 руб
	август 14
	ноябрь14
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	7
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	340
	15.71.10.199
	15.7
	8
	Корм для собак
	Корм изготовлен из мяса цыплят, соответствует требованиям к составу корма для собак крупных пород
	кг
	720
	60,48
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта не установлено
	февраль 14
	июнь14
	Запрос котировок
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	9
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	340
	15.71.10.199
	15.7
	10
	Корм для собак
	Корм изготовлен из мяса цыплят, соответствует требованиям к составу корма для собак крупных пород
	кг
	720
	60,48
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта не установлено
	Июнь2014
	декабрь14
	Запрос котировок
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	11
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	340
	15.71.10.199
	15.7
	12
	Корм для кошек
	Корм изготовлен из мяса цыплят, соответствует требованиям к составу корма для кошек
	кг
	240
	24,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта не установлено
	февраль 14
	июнь14
	Запрос котировок
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	340
	15.71.10.199
	15.7
	12
	Корм для кошек
	Корм изготовлен из мяса цыплят, соответствует требованиям к составу корма для кошек
	кг
	240
	24,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контрактане установлено
	июнь 14
	 декабрь14
	Запрос котировок
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Процедура отменена
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	225
	70.32.2
	70.32.13.852
	16
	Техническое обслуживание котельной: плановые и аварийные работs
	Планово-профилактическое техническое обслуживание в соответствии с требованиями правил, действующих на территории .РФ, инструкций и другой технической документации котельной по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский район, село Павлово, ул.Быкова, 55
	Мес.
	4,8
	300,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта не установлено.
	апрель 2014
	август 2014
	Электронный аукцион
	Решение о внесении изменений от 17.03.2014

	221
	64.20.11
	64.20.11.110
	17
	Услуги связи
	Оказание услуг местной телефонной связи
	Усл.ед.
	1
	500,000
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 25000,00 руб.
	дек.14
	дек.15
	У единственного поставщика п.1 ч.1. Ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	

	223
	40.22.2
	40.22.12.120
	18
	Газоснабжение


	Поставка природного горячего газа
	Тыс. метров кубических
	28,641


	5170,000

	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта не установлено
	Дек..14
	дек.15
	У единственного поставщика п.8 ч.1. Ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	

	223
	40.13.2
	40.11.10.110
	19
	Поставка электроэнергии
	Поставка электроэнергии
	КВТ.Ч
	833651,28
	4370,000
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 218500,00 руб.
	Дек.14
	Дек.15
	Запрос предложений
	

	223
	40.00.2
	41.00.11.000
	20
	Водоснабжение
	Поставка питьевой воды
	Куб.м.
	16476,55
	6500,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта не установлено
	Дек.14
	Дек.15
	У единственного поставщика п.8 ч.1. Ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	

	226
	74.60.2
	74.60.15
	21
	Оказание услуг по централизованной охране имущества, принадлежащего заказчику на праве собственности, ином праве или переданного ему на хранение и хранящегося в помещениях, от несанкционированного проникновения посторонних лиц в охраняемое время с экстренным выездом вооруженных мобильных групп в охраняемое время
	Централизованная охрана 8 объектов
	Мес..
	12
	615,00
	Авансирование не предусмотрено, установлено обеспечение исполнения контракта в размере 30750,00 руб
	Декабрь2014
	Декабрь 2015
	Электронный аукцион
	

	340
	
	
	
	Расходные материалы для оргатехники, канцелярские товары, горюче-смазочные материалы, корм для животных
	
	
	
	291,64 
	
	
	
	У единственного поставщика в соответствии с п.4 статьи части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	222
	
	
	
	Транспортные расходы
	
	
	
	20,00
	
	
	
	У единственного поставщика в соответствии с п.4 статьи части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	221
	
	
	
	Услуги связи
	
	
	
	10,00
	
	
	
	У единственного поставщика в соответствии с п.4 статьи части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	226
	
	
	
	Иные услуги
	
	
	
	100,00
	
	
	
	У единственного поставщика в соответствии с п.4 статьи части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	225
	
	
	
	Услуги по обслуживанию недвижимого имущества
	
	
	
	20,00
	
	
	
	У единственного поставщика в соответствии с п.4 статьи части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	441,64
	
	
	
	единственного поставщика в соответствии с п.4 статьи части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013. № 44-ФЗ 
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	1949,80
	
	
	
	У субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	338,96
	
	
	
	Запрос котировок
	Решение о внесении изменений от 27.01.2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	12998,64,00/12915,00
	
	
	
	Всего планируемых в текущем году/размер выплат по исполнению контрактов в текущем году
	Решение о внесении изменений от 04.02.2014


	
	
	
	“
	17
	”
	03
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
	


М.П.

Ответственный за формирование плана-графика:
Сирота Елена Александровна

Тел. 997-13-63

maximova_e@bk.ru









